В НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Саха (Якутия)»

	от ______________________________________
(ФИО заявителя)

	_________________________________________

	проживающего (ей) по адресу: ______________

	_________________________________________

	_________________________________________

	Контактный тел.:__________________________
Адрес электронной почты __________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки о задолженности
по уплате взносов на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме

Прошу Вас выдать справку о задолженности по уплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу:_______________________________________________________________________,

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копию паспорта с пропиской
- копию правоустанавливающего документа на помещение.

Внимание! Справка об отсутствии задолженности выдается при поступлении денежных средств на расчетный счет НКО ФКР МКД РС(Я)

В  соответствии  со  статьей 9 Федерального закона от  27  июля  2006 г.  N152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на  автоматизированную, а также  без  использования  средств  автоматизации обработку   моих   персональных   данных,  а  именно  совершение  действий, предусмотренных  пунктом  3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"

Дата: ______________                      ___________ /________________________/
                                                                            (подпись)                                        (ФИО)